

abiti da lavoro - segnaletica stradale - dispositivi di protezione individuale - carta industriale

Sede Amministrativa e Magazzino

AR.ANT. s.r.l. - via Marittima, 512/514 - 03100 FROSINONE (FR)

P.Iva / C.F. IT 01619920604 - Tel. 0775/200966

e-mail: arantsrl@gmail.com - www.arantsrl.it

Cap. Soc. € 10.200 Iscr. Trib. FR n. 5396 - C.C.I.A.A. n. 90930

Sede Legale: Via Maria, 258 - 03029 Veroli - Fraz. Castelmassimo (FR)

Banca d'Appoggio:

Banca Popolare del Cassinate - Fil. 18 Frosinone IBAN: IT94A0537214800000011007424

Codice Bic POCAIT3CXXX

Banca Di Cred. Coop. di Anagni - Fil. Veroli (FR) IBAN IT83 O 08344 74630 000003310080

Codice Bic CCRTIT2TN00

Spett.le

R.E.M. S.R.L.

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR)

Recapito

IDEM

Cod. cliente 004210	P. IVA / Codice fiscale IT02240470605		Pagina: 1 di 1		Fattura		Data doc. 31/07/2018		Numero doc. 754				
Agente					Condizioni pagamento 80 RIBA 90 GG. D.F. AL 5 MESE SUCC				Valuta 000 EURO				
Banca / Agenzia cliente: INTESA SANPAOLO SPA/FROSINONE - VIA MARITTIMA 190					ABI: 03069 CAB: 14801 IBAN: IT86 V0306914801049886160105				Magazzino 000 Sede				
Riferimento					Annotazioni								
Cod. Articolo		Descrizione			UM	Quantità	Prezzo Un.	Sconti	Importo riga	C.IVA			
UP-RL20224		Da DDT 458 del 19/07/2018 TIKI CALZ. BASSA NABUCK MARR. SUOLA INFINERGY S3 C1 SRC 45= 1			PA	1,00	74,03000		74,03	12			
H060.08		ELMETTO POLIETILENE GIALLO PESO 350 Gr. EN397			NR	3,00	3,54000		10,62	12			
01210N.012		GILET A.V. EN471 GIALLO+RIFRANGENTE TG. UNICA			NR	3,00	2,90000		8,70	12			
S064		SOTTOGOLA PER ELMETTO 2 PUNTI DI AGGANCIO+MENTONIERA			NR	3,00	1,56000		4,68	12			
VIET/FUM ADES		ETICH. AUTOAD. MM. 200x300+Legge 311			NR	1,00	1,48000		1,48	12			
Totale merce		99,51		Sconto		Netto merce		99,51		Spese incasso		Spese trasp. e acc.	
Bolli		Spese documentate		Anticipi		Totale imponibile		99,51		Totale IVA		21,89	
Riepilogo IVA												Totale 121,40	
C.IVA	Imponibile spese		Tot. imponibile		% IVA	Descrizione IVA		Imposta					
12	0,00		99,51		22,00	IVA 22%		21,89			Omaggio		
												Contrass./ Reso	
												Acconto	
												Abbuono	
												Ritenuta d'acconto	
Scadenze rate e relativo importo													
Data scad.		Importo rata		Data scad.		Importo rata		Data scad.		Importo rata		Totale a pagare 121,40	
05/11/2018		121,40											